
 
文 件

編 號

河川 承辦 申請單位 案件名稱 施設類別
是否開挖

河防建造物

是否河道

內施工案件
 申請日期 退文日期 書審日期 會勘日期 核發許可

第1次

113/11/09

113/12/09

退回修正

第2次

114/01/09

114/03/03

退回補正

第3次
114/04/15

–

第1次

113/12/02

113/12/30

退回補正

第2次

114/02/25
–

3 白水溪 黃敦約 臺南市政府水利局 白河區瓠仔園抽水平台新建

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

□是

■否
114/04/16 –

    114/05/23

    114/04/21

    114/05/30

    114/04/24

    114/06/16

           -

第1次

114/03/21

114/04/01

退回修正

第2次

114/04/10

114/06/03

退回修正

第3次

114/06/10
–

2 北港溪 郭豐彰 台塑石化股份有限公司 六輕油品儲運設施

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

●其它

□有

■無

□是

■否
114/03/27

114/04/21

退回補正

    114/05/04

    114/03/28

    114/05/11

           -

    114/05/27

           -

3 北港溪 郭豐彰 魏清芳 農用設備電桿設置

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

■是

□否
114/04/29 –

114/06/05

114/04/30

114/06/12

114/05/21

114/06/29

114/05/29

4 北港溪 郭豐彰 林秀君 農用設備電桿設置

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

■是

□否
114/04/29 –

114/06/05

114/04/30

114/06/12

114/05/21

114/06/29

114/05/28

制表日期:114 年  6  月 16  日

 114/04/28

 114/03/24

114/04/16

114/05/05

114/05/09

□有

■無

□是

■否
虎尾溪 郭豐彰 光璧企業股份有限公司 排注廢污水搭排

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

●其它

申請許可使用案
         經濟部水利署第五河川分署

           管理科辦理相關申請使用許可案件進度最新辦理情形彙整表

1 急水溪
黃敦約(温榮

森)

    114/08/10

           -

 113/12/23

       -

  114/06/15

     -

2 急水溪
黃敦約(溫榮

森)
臺南市政府觀光旅遊局 倒風內海觀光廊道設施縫合改善計劃

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

□是

■否

   113/12/16

   113/12/09

113/12/23

114/03/14

   114/04/25

      -

 113/12/16

 113/12/02

114/04/21

臺南市政府水利局 臺南市新營區0幹線雨水下水道工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

□是

■否
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文 件

編 號

河川 承辦 申請單位 案件名稱 施設類別
是否開挖

河防建造物

是否河道

內施工案件
 申請日期 退文日期 書審日期 會勘日期 核發許可

制表日期:114 年  6  月 16  日

申請許可使用案
         經濟部水利署第五河川分署

           管理科辦理相關申請使用許可案件進度最新辦理情形彙整表

第1次

114/04/30

114/05/08

退回修正

第2次

114/05/16
–

6 北港溪 郭豐彰
台灣電力股份有限公

司雲林區營業處

雲林縣救難協會第三中隊許進文申請新

設用電線路引接建桿工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

□是

■否
114/04/30

114/06/04

退回修正
114/06/06

114/05/02

114/06/13

114/05/22

114/06/30

-

第1次

114/03/10

114/03/11

退回修正

第2次

114/04/08

114/04/11

退回修正

第3次

114/04/28

114/05/06

退回修正

第4次

114/05/14

114/05/21

退回修正

2 三疊溪 張坤詩

台灣中油股份有限公

司油品行銷事業部嘉

義營業處

三疊溪橋旁管線開挖檢查維修

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

■是

□否
114/03/17

114/06/03

駁回申請

    114/04/24

           -

    114/05/01

           -

    114/05/17

           -

3 大湖口溪 張坤詩 雲林縣交通工務局
斗南鎮豐岡橋橋梁改建工程委託規劃設

計監造等工作

●跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

■是

□否
114/03/17

114/06/03

駁回申請

    114/04/24

           -

    114/05/01

           -

    114/05/17

           -

4 石龜溪 張坤詩
農業部農田水利署雲

林管理處
第488號井

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

□是

■否
114/03/25

114/06/03

駁回申請

    114/05/02

    114/03/26

    114/05/09

           -

    114/05/25

           -

114/06/06

114/05/02

114/05/20

114/06/13

114/05/29

 114/04/17

  114/04/11

114/04/28

114/05/14

    114/04/24

        -

5 北港溪 郭豐彰
台灣電力股份有限公

司雲林區營業處
人孔及管路埋設

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

□是

■否

1 三疊溪 張坤詩 李弘泉 跨越堤防農田引水灌溉系統

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

□是

■否

114/07/16

-

    114/07/14

       -
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文 件

編 號

河川 承辦 申請單位 案件名稱 施設類別
是否開挖

河防建造物

是否河道

內施工案件
 申請日期 退文日期 書審日期 會勘日期 核發許可

制表日期:114 年  6  月 16  日

申請許可使用案
         經濟部水利署第五河川分署

           管理科辦理相關申請使用許可案件進度最新辦理情形彙整表

第1次

113/03/19

113/04/10

退回補正

第2次

113/05/02

113/12/06

退回修正

第3次

113/12/25

113/12/31

退回修正

第4次

114/02/12

114/02/26

退回修正

第5次

114/04/02

114/04/22

退回修正

第6次
114/05/08

114/05/22

退回修正

第1次

114/01/14

114/02/24

退回修正

第2次
114/05/14

114/05/22

退回修正

第1次

114/02/11

114/03/13

退回修正

第2次
114/03/25

114/04/16

退回補正

第3次
114/05/22

114/05/27

退回補正

第4次
114/05/28

–

4 石牛溪 彭皓楷
台灣電力股份有限公司

雲林區營業處

兆閎能源科技有限公司申請新設用電線路引

接建桿工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

□是

■否
114/03/10

114/03/17

退回修正
114/04/17

114/03/11

114/04/24

-

114/05/10

-

113/04/26

113/03/22

114/04/21

113/05/03

113/12/03

114/02/21

114/05/21

114/02/28

-

114/03/18

114/04/10

114/06/10

114/03/25

114/06/03

1 牛埔溪 彭皓楷 雲林縣交通工務局 工湖路道路拓寬工程

●跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

■是

□否

2 石牛溪 彭皓楷 雲林縣斗南鎮公所 北銘里石牛溪畔公園以東路段增設路燈工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

□是

■否

3 石牛溪 彭皓楷 雲林縣交通工務局 斗南鎮石牛溪善功橋改建工程

●跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

■是

□否

114/07/08

-

114/07/14

-

114/07/28

-
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文 件

編 號

河川 承辦 申請單位 案件名稱 施設類別
是否開挖

河防建造物

是否河道

內施工案件
 申請日期 退文日期 書審日期 會勘日期 核發許可

制表日期:114 年  6  月 16  日

申請許可使用案
         經濟部水利署第五河川分署

           管理科辦理相關申請使用許可案件進度最新辦理情形彙整表

第1次

114/03/18

114/04/24

退回修正

第2次

114/05/07

114/05/13

退回修正

第3次
114/05/21

114/06/03

退回修正

第1次

114/03/19

114/03/21

退回修正

第2次
114/04/01

114/04/15

退回修正

第3次

114/04/28

114/06/03

退回修正

第1次

114/04/17

114/04/22

退回修正

第2次

114/06/05
–

2 朴子溪 葉人瑞 嘉義縣政府 民雄鄉頭橋排水抽水機平台工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

□是

■否
114/05/05

114/05/27

退回修正
114/06/12

114/05/16

114/06/19

114/05/23

114/07/05

-

3 朴子溪 葉人瑞 嘉義縣政府 東石鄉塭仔後埔新建抽水站出水管

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

□是

■否
114/05/05

114/06/06

退回修正
114/06/12

114/05/13

114/06/19

-

114/07/05

-

114/04/25

114/03/24

114/05/02

114/04/01

114/04/26

114/04/11

114/05/06

114/05/03

114/05/12

114/05/24

114/04/18
1 朴子溪 葉人瑞 嘉義縣政府

嘉義縣太保市鄉道嘉64線埤鄉橋改建工

程

●跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

■是

□否

5 乾溪 彭皓楷 雲林縣交通工務局 林茂橋維修工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

■是

□否

6 大埔溪 彭皓楷
台灣電力股份有限公司

嘉南供電區營運處

69kV福懋分歧線#29支線以H型鋼裝置設

置工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

■有

□無

□是

■否

114/07/21

-

114/06/28

-

114/05/31

-

114/08/05

-
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文 件

編 號

河川 承辦 申請單位 案件名稱 施設類別
是否開挖

河防建造物

是否河道

內施工案件
 申請日期 退文日期 書審日期 會勘日期 核發許可

制表日期:114 年  6  月 16  日

申請許可使用案
         經濟部水利署第五河川分署

           管理科辦理相關申請使用許可案件進度最新辦理情形彙整表

第1次

114/02/14

114/03/05

退回修正

第2次

114/03/20

114/03/25

退回修正

第3次
114/04/01

–

2 獅子頭溪 蔡佩真 嘉義縣政府 嘉義縣竹崎鄉-鄉村橋改建工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

■是

□否
114/05/14

114/05/21

退回修正
114/06/21

114/05/15

114/06/28

-

114/07/14

-

第1次
113/09/06

113/09/23

退回修正

第2次

113/10/17

113/12/30

退回補正

第3次

114/02/21
–

第1次

113/04/22

113/05/16

退回修正

第2次

113/06/18

113/10/14

退回修正

第3次

113/11/18

113/12/26

退回修正

第4次
114/01/21

–

2 後庄排水 張文泰
羽傑股份有限公司(代

表人:高鎮鋒)
申請搭排

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

●其它(搭排)

□有

■無

□是

■否
114/05/27 –

114/07/04

114/06/09

114/07/11

-

114/07/27

-

1 牛稠溪 蔡佩真
農業部農村發展及水土

保持署南投分署

竹崎鄉獅埜、義和道路鋪面及擋土排水

改善工程

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

●其它

□有

■無

□是

■否

1 隆恩排水 張文泰 嘉義縣政府
嘉義縣中埔鄉頂六國小周邊通學環境改

善工程

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

●其它

■有

□無

□是

■否

1 八掌溪 張文泰 嘉義縣政府
義竹鄉新店養殖區淡水供應系統  寬口試驗

井工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

■是

□否

114/03/21

114/02/17

  114/03/28

           -

  114/05/20

           -

 113/10/16

 113/09/11

113/10/18

 113/10/23

113/11/12
  114/04/21

  114/06/10

113/05/29

113/05/15

113/06/24

113/09/16

114/03/13

113/06/05

114/03/28

114/03/21

-
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文 件

編 號

河川 承辦 申請單位 案件名稱 施設類別
是否開挖

河防建造物

是否河道

內施工案件
 申請日期 退文日期 書審日期 會勘日期 核發許可

制表日期:114 年  6  月 16  日

申請許可使用案
         經濟部水利署第五河川分署

           管理科辦理相關申請使用許可案件進度最新辦理情形彙整表

第1次

113/09/10

113/10/07

退回修正

第2次

113/10/29
–

第1次

113/10/18

113/11/12

退回修正

第2次

113/12/05

114/04/10

退回修正

第3次
114/05/05

–

第1次

113/12/31

114/02/27

退回修正

第2次

114/04/13

114/06/13

駁回申請

第1次

114/02/24

114/03/06

退回修正

第2次

114/04/13

114/04/17

退回修正

第3次
114/05/12

–

1 海堤 陳柏儒 雲林縣政府
四湖鄉三條崙海水浴場無障礙設施改善

工程

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

□無

□是

□否
114/05/23 –

114/06/30

114/06/10

114/07/07

-

114/07/23

-

    113/12/02

     114/02/25

 114/07/05

 114/05/19

 114/02/07

 114/02/14

114/04/14

  114/02/14

     –

    114/06/13

      –

114/03/31

114/02/25

114/05/13

  114/04/07

          –

  114/07/12

          –
陳柏儒 昇峰鐵工廠 昇峰鐵工廠員工生活廢污水排注

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

□無

□是

□否

□是

□否
八掌溪 陳柏儒

交通部公路局雲嘉南

區養護工程分局
台61線嘉南大橋橋基保護工程

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

□無

3 八掌溪 陳柏儒
豐原木業有限公司

陳建州
八掌溪堤防道路側溝

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

□無

□是

□否

    113/10/17

    113/11/25

    113/10/24

     114/02/25

    113/12/29

     -

 113/11/25

 113/10/30

113/12/16

114/05/13

1 八掌溪 陳柏儒
光利瀝青工業有限公

司
隔離圍牆

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

●其它

□有

■無

□是

■否

2

1 龜重溪
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編 號

河川 承辦 申請單位 案件名稱 施設類別
是否開挖

河防建造物

是否河道

內施工案件
 申請日期 退文日期 書審日期 會勘日期 核發許可

制表日期:114 年  6  月 16  日

申請許可使用案
         經濟部水利署第五河川分署

           管理科辦理相關申請使用許可案件進度最新辦理情形彙整表

第1次

113/12/16

114/01/02

退回補正

第2次

114/02/06

114/03/04

退回修正

第3次
114/03/10

114/03/17

退回修正

第1次

114/04/02

114/04/15

退回修正

第2次
114/04/16

114/05/20

退回修正

第3次
114/05/23

–

3 牛稠埔坑溪 留銘駿 卜蜂水上畜牧場 施設排水設

○跨河構造物

○施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

●其它

□有

■無

□是

■否
114/04/07

114/04/16

退回修正
    114/05/14

    114/04/11

    114/05/21

          –

    114/06/07

          –

以 下 空 白

114/01/30

113/12/25

114/05/10

-

■是

□否

 114/05/09

 114/04/11

114/04/18

114/05/27

114/05/16

114/05/09

   114/06/16

    –
2 赤蘭溪 留銘駿 嘉義縣中埔鄉公所 灣潭村19鄰下庄野溪護岸災修復建工程

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

1 赤蘭溪 留銘駿
經濟部產業園區管理

局
滯洪池排注雨水搭排

○跨河構造物

●施設構造物

○停車場

○休閒遊憩場地

○高壓輸配電線鐵塔

○其它

□有

■無

□是

■否

114/01/23

113/12/26

114/02/20

114/03/12
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